[image: Герб на бланк]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 ноября 2021 г.                                                                                                    	             №   266
п. Мирный

Об утверждении состава Общественного Совета при главе Администрации Мирненского сельского поселения

 В соответствии с Положением об Общественном Совете при главе Администрации Мирненского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 9 ноября 2021 № 252/С,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав членов Общественного Совета при главе Администрации Мирненского сельского поселения согласно приложения.
2. Управляющему делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                      		                                             	Юрков А.С.

исп. Щелкова И.Н.
тел. 955 -198

                                                                              Приложение                                                 к постановлению Администрации
		   Мирненского сельского поселения
		   от 23.11.2021 № 266

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования
«Мирненское сельское поселение»

Председатель Общественного совета:
Алексеев В.А. – директор МУП «Мирный»;
Заместитель председателя Общественного совета:
Бобина О.А. – режиссер;
Секретарь Общественного совета:
[bookmark: _GoBack]Абдулаев Д.В. – директор МБОУ «Мирненская СОШ»;
Члены Совета:
1.   Стрельникова М.И. – председатель совета ветеранов Мирненского сельского поселения;
2. Зенченко Л.А. – житель п. Аэропорт  Мирненского сельского поселения.

image1.jpeg